КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

18 января 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Очередной открытой XVII сессии XXVIII созыва

№84-1
Утверждение Устава местного сообщества

Петровского айылного аймака"

Заслушав и обсудив приказ Государственного агенства по делам
Государственной службы и местного самоуправления при Кабинете
Министров Кыргызской Республики от 12.12.2022 года №279

Кенеш Петровского айылного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Устав местного сообщества Петровского айылного аймака.
2. Опубликовать настоящее постановление на государственном

и официальном языках на веб-сайте Петровского айылного кенеша.
3. Контроль за исполнением настоящего постновление возложить на

главу Петровского айыл окмоту Ж.А.Байсульдаеву

У.Абылдаев

9